
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
Ταχ. Δ/νση      : Τ. Σεχιώτη 38-40
Τ.Κ. – Πόλη     : 22132 Τρίπολη 
Πληροφορίες : Υψηλάντη Θεοδώρα
Τηλέφωνο       : 2710-230115 
Fax                    : 2710-230118 

            E-mail             : mail@pdepelop.gr
            Ιστοσελίδα     : http://pelop.pde
 
 
 

 ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα

                 Μονάδας Ε.Α.Ε. της Διεύθυνσ

 

 

   Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78
εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις

3. Τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/
υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας 
έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις

4. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/
εκπαιδευτικού - καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξ
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του
«Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες 
διατάξεις» και του Ν. 4473/2017 (
κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης».

5. Τις διατάξεις του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102
υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις

6. Τις διατάξεις του άρθρου 53 του Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/τ.Α΄/12
Σχολείου και άλλες διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23
Έρευνας και Θρησκευμάτων».

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

 

ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

 

 

40 
 

Υψηλάντη Θεοδώρα 

gr  
pde.sch.gr 

Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψηφίου Διευθυντή Σχολικής 

Μονάδας Ε.Α.Ε. της Διεύθυνσης Δ.Ε. Αργολίδας». 

Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου

 

του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και Λειτουργία Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/14-03-2000) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις». 

του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση των περιφερειακών 
υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού 
έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις

Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 20
Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες 

Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/30-05-2017) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης». 

4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ.Α΄/12-06-2018) «Αναδιοργάνωση των δομών 
υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις
Τις διατάξεις του άρθρου 53 του Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/τ.Α΄/12-06-2020) «Αναβάθμιση του 
Σχολείου και άλλες διατάξεις». 

διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
(Ως προς το υπ’ αριθ. 11 στα έχοντας 
υπόψη) 
 
Τρίπολη, 11-11
Αρ. Πρωτ.: 8476
 
 
           
              ΑΠΟΦΑΣΗ

 

υποψηφίου Διευθυντή Σχολικής                       

Πελοποννήσου 

) «Δομή και Λειτουργία Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές 

Οργάνωση των περιφερειακών 
Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού 

έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 
Αναβάθμιση του ρόλου του 

ιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 20/τ.Α΄/14-05-2015) 

Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες 
2017) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 

Αναδιοργάνωση των δομών 
υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2020) «Αναβάθμιση του 

Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  
Ως προς το υπ’ αριθ. 11 στα έχοντας 

11-2020 
8476 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: ΩΡΣ046ΜΤΛΗ-7Ξ7



8. Τη με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υπουργική Απόφαση 
με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων διδασκόντων» όπως 
τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

9. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.361.22/41/159789/Ε3/05-10-2018 (ΦΕΚ 4424/τ.Β΄/05-10-2018) Υπουργική 
Απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

10. Τη με αρ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

11. Τη με αριθ. πρωτ. Φ11.3/4816/29-09-2020 Προκήρυξη του Διευθυντή Δ.Ε. Αργολίδας με θέμα: 
«Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση της θέσης του/της Διευθυντή/ντριας του 
νεοϊδρυθέντος Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ερμιονίδας της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας». 

12. Το με αριθ. πρωτ. Φ11.3/5570/11-11-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Δ.Ε. Αργολίδας με το οποίο 
μας διαβιβάστηκε προς κύρωση ο τελικός ενιαίος αξιολογικός πίνακας του υποψηφίου Διευθυντή 
Σχολικής Μονάδας Ε.Α.Ε. της Διεύθυνσης Δ.Ε. Αργολίδας, όπως καταρτίστηκε σύμφωνα με την υπ΄ 
αριθ. 12/09-11-2020 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Αργολίδας ως Συμβουλίου Επιλογής. 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 

           Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα υποψηφίου Διευθυντή του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

Ερμιονίδας της Διεύθυνσης Δ.Ε. Αργολίδας, ως εξής:  

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 556869 ΣΙΔΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 37,17 
 

 

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 

Πελοποννήσου και της Διεύθυνσης Δ.Ε. Αργολίδας.  

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

1. Διεύθυνση Δ.Ε. Αργολίδας 

2. Αναφερόμενος εκπαιδευτικός (μέσω της Διεύθυνσης Δ.Ε. Αργολίδας) 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΡΣ046ΜΤΛΗ-7Ξ7


		2020-11-16T14:38:45+0200
	Athens




